zavinené účinkujúcimi alebo realizátormi projektu. 

čl. III. 

Finančné vysporiadanie 
1. Zmluvné strany sa dohodli na vzájomnom vysporiadaní pri organizovaní a usporiadaní 

vyššie uvedeného projektu tak, že DÚ  poskytne  CED - HaDivadlu  finančné 
vysporiadanie vo výške  2 200 € (slovom dvetisíc dvesto eur)  na základe fakturácie 
CED-HaDivadla. DÚ vyplatí sumu prevodom  na účet CED - HaDivadla do 14 
pracovných dní, pričom výnos z predaja vstupeniek si ponechá DÚ. Tantiémy z tržieb 
predstavenia hradí DÚ. 

čl. IV. 

Ďalšie dojednania 
1. Zmluvné strany sa zaväzujú poskytovať si pri plnení tejto zmluvy vzájomnú súčinnosť.